
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/31/12        від 29 березня 2024 року 

 

Про передачу майна 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради від 19.03.2024 № 556/01-5, враховуючи висновки і пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності, з метою ефективного використання майна 

комунальної власності Збаразької територіальної громади, керуючись статтею 26, 

60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Збаразька  міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Передати на баланс комунальному некомерційному підприємству 

“Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги” Збаразької міської 

ради нежитлові приміщення, які є комунальною власністю Збаразької міської ради 

та закріпити на праві оперативного управління згідно з додатком 1. 

 

2. Передати у власність комунальному некомерційному підприємству 

“Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги” Збаразької міської 

ради автомобіль ОPEL COMBO 1.4.L пасажирський-В, номер шасі 

WOLOXCF06A4102071, 2009 року випуску, реєстраційний номер ВО 0974 АР, 

який знаходиться в безоплатному постійному користуванні комунального 

некомерційного підприємства “Збаразький центр первинної медико-санітарної 

допомоги” Збаразької міської ради згідно з рішенням сесії Збаразької районної 

ради від 28 січня 2015 року № 351. 

 

3. Передати з балансу комунального некомерційного підприємства 

“Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги” Збаразької міської 



ради на баланс комунальному некомерційному підприємству "Збаразька 

центральна лікарня" Збаразької міської ради лікарські засоби від UNICEF згідно з 

додатком 2. 

 

 

Збаразький міський голова                                Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Додаток 1 

 

рішення сесії Збаразької міської ради 

від 29 березня 2024 року № VIII/31/12 

 

 

Перелік обꞌєктів нерухомого майна  

які передаються на баланс (на праві оперативного управління) 

комунальному некомерційному підприємству "Збаразький центр первинної 

медико - санітарної допомоги" Збаразької міської ради 

 

 

 

 

№ кабінетів та приміщень 

згідно інвентарної справи 

Площа 

І поверх 

80 коридор 12,5 м2 

81 коридор 1,1 м2 

82 коридор 1,1 м2 

Всього на 1 поверсі 14,7 м2 

 

 

 

 

 

 
 

Секретар ради                                                                     Роман НАПОВАНЕЦЬ 
 

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 

 

рішення сесії Збаразької міської ради 

від 29 березня 2024 року № VIII/31/12 

 

Перелік лікарських засобів, які передаються з балансу комунального 

некомерційного підприємства “Збаразький центр первинної медико-

санітарної допомоги” Збаразької міської ради на баланс комунальному 

некомерційному підприємству "Збаразька центральна лікарня" Збаразької 

міської ради 

 

№ 

з/п 

Назва препарату Одиниці 

виміру 

Кількіст

ь 

Ціна Сума 

1.  Метронідазол 500мг 

 

уп. 40 62,53 2501,20 

2.  Галоперідол 5 мг/мл амп 40 17,39 695,60 

3.  Галоперідол 5 мг табл. 2500 0,25 703,00 

4.  Глюкоза 50 % 50 мл фл. 190 29,16 5539,64 

5.  Клотримазол 500 мг уп. 170 27,68 4705,55 

6.  Флуоксетин 20 мг капс. 5000 0,47 2349,50 

7.  Місопростол 200 уп. 30 24,79 743,70 

8.  Атропін амп, 0,1% 1мл 

№10 

амп. 100 11,25 1124,80 

9.  Адреналін 1 мг/мл амп. 100 8,92 891,70 

10.  Гідрокортизон 100 мг амп. 40 11,51 460,25 

11.  Преднізолон  5 мг уп. 20 66,23 1324,60 

12.  Повідон йод 10% фл. 100 50,00 5000,00 

13.  Шприц 1мл стер шт. 200 2,00 400,00 

14.  Затискач пуповина стер. шт. 100 2,08 208,00 

15.  Голка спинальна 22G 

(0,7*90мм) 

шт. 25 30,00 750,00 

16.  Голка спинальна 22G 

(0,7*38мм) 

шт. 25 30,00 750,00 

17.  Хірургічний комплект 

шовний 

шт. 2 900,00 1800,00 

18.  Щипці артерія шт. 2 200,00 400,00 

19.  Хірургічний комплект шт. 1 750,00 750,00 

 Всього    31 097,57 

 

Секретар ради                                                                     Роман НАПОВАНЕЦЬ 


